
        ※赤色駐車スペースは、満車時に臨時駐車可能場所です

駐車台数
142(6)

105
29(3)

53
66
80

329
475

①(　）内は車いす用駐車台数
②行政センター南側駐車場と臨時駐車場は
　　行政センターが休日のみ利用可
　※赤色追加駐車台数　　約70－75台
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行政センター南側駐車場

駐　車　場　名
北館東側駐車場
本館西側駐車場
本館北側駐車場

第２駐車場

臨時駐車場
平日利用可能数
休日利用可能数

2024.1.13

北館東駐車場(136台)

浜松市東行政センター

第２駐車場(53台)

車椅子駐車場(2台)

流通元町交差点

浜松市総合産業展示館

駐車場・台数のご案内

県道磐田細江線

浜松Ｉ．Ｃ

21台

16台

16台

行政センター入口

北門

西門

常時閉

行政センター南側駐車場(66台)

本館北側駐車場(26台)

行政センター専用駐車

思いやり駐車場(3台)4台 18台

4台

25台

1台

1台
13台

7台

19台

車椅子駐車場(3台)

3台

6台

15台

9台

28-30台

10台

産業展示館

北館

緊急駐車場(4台)

車椅子駐車場(4台)

4台
軽自動車4台

15台

10台

26台

26台

13台

4台

4台
17台

13台

浜 松 市 総 合 産 業 展 示 館

〒435-0007

浜松市中央区流通元町20番2号

TEL    053-421-1311

FAX 053-422-1800

本館西側駐車場

(105台)

産業展示館

本館
31台

52台

12台

10台

南門

臨時駐車場(80台)

臨時駐車場へ

第２駐車場より

（臨時駐車場は、平日東行政センターの職員駐車場）

行
政
セ
ン
タ
ー
専
用
駐
車


